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ANKARA, (DHA)- BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, her kesimi Yenikapı ruhuna sahip

çıkmaya davet etti.

Mustafa Destici, Genel Merkez binasında yaptığı haftalık basın toplantısında birlik ve

beraberliğin bozulmaması gerektiğini belirtti. Destici, "Bu ruhu ya da bu birlikteliği

bozacak adımlar atılıyor. Özellikle FETÖ operasyonları kapsamında, FETÖ ile hiç ilgisi,

alakası olmamış, hatta tem tersine, özellikle iktidarda olanlar başta olmak üzere, tüm

siyasi partiler ayırt etmeden bu yapıya karşı iyi niyetli bakarken dahi onların

yanlışlarını, hatalarını söylemiş, dile getirmiş cesur ülkücü kalemleri, yazarları,

gazetecileri gözaltına alınmalarını şiddetle kınıyorum. Niçin gözaltına alındıklarını

kamuoyu ile net bir şekilde açıklanması ve paylaşılması gerekir. Eğer kamuoyunda

konuşulan iddialar doğruysa vay bu devletin haline, vay bu adalet sistemin haline

diyorum. Bu arkadaşlar bizim 1980'li yıllardan beri tanıdığımız, aynı ocaklarda, aynı

partilerde görev yaptığımız, yakından tanıdığımız ve kendilerine Türk Milliyetçiliği

konusunda zerre kadar şüphe duymadığımız arkadaşlar. Onun için bugün buraya

yapılan haksızlığa ve itibarsızlaştırma operasyonuna hep birlikte karşı çıkmamız

gerekiyor" dedi.

Cumhurbaşkanının dayanamayıp, 'At izi, it izine karıştı" konuşmasını anımsatan Destici,

"Hakimlerimizin ve savcılarımızın en tepeden gelen bu sese kulak vererek mutlaka

ama mutlaka adaleti tam olarak sağlamalılar" dedi.

Cesur ve vicdanı olmayan, talimatla hareket eden savcının savcılık yapmamasını

isteyen Mustafa Destici, "Bakın geçmişte yapılanların hali ortada. Ergenekon da, Balyoz

da, Kafes'te, Casusluk davalarında haksızlık yapan, insanları haksız yere gözaltına

alan, tutuklayan, onlarca insanın hayatını karartanların halleri ortada" diye konuştu.

Mustafa Destici açıklamasının sonunda, "Hiçbir delil, hiçbir ispat olmadan bir siyasi

partinin genel başkan yardımcısını gözaltına alıp, 14 gün ailesi ve avukatıyla

görüştürülmeden daha sonra savcı ifadesini bile almadan, emniyet ifadesi ile

tutuklamaya gönderip, tutuklanması neyin nesi oluyor? Hakimlerde ve savcılarda şu

anlayış ortaya çıkıyor. Savcı neden ifadesini almadan, emniyet ifadesi ile gönderiyor.

Hakimlerimizin ve savcılarımızın vicdan özgürlüğünü, acilen tesis edilmesi lazım" diye
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konuştu.

FOTOĞRAFLI

A  

Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden BBP'li
Destici: her kesimi Yenikapı ruhuna sahip çıkmaya davet ediyoruz hakkında ilettiği tüm
haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 08 Eylül 2016
tarihinde saat 16 14’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça BBP'li Destici: her kesimi
Yenikapı ruhuna sahip çıkmaya davet ediyoruz haberi güncellenecektir.
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